
Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
14/D3Z303ASIP14/D3Z303ASIPAsistentská praxe v divadle/filmu/TV/festivalu

Karel VACHEK

2/T2Z303DOKS82/T2Z303DOKS7Dokumentaristický seminář
Karel VACHEK

13/S2Z303DS413/S1Z303DS3Dramaturgický seminář
Jan GOGOLA

16/S2Z303FSFestivalové strategie a zákldy know-how film industry
Marek HOVORKA

3ZK303KZ3Klauzury
Karel VACHEK

9/S1Z303KDP29/S1Z303KDP1Konzultace k diplomové práci
Rudolf ADLER, Petr KUBICA,Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena
TŘEŠTÍKOVÁ, Karel VACHEK

3/T1Z303RDV63/T1Z303RDV5Realizační dílna
Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Martin MAREČEK, Alice RŮŽIČKOVÁ,
Helena TŘEŠTÍKOVÁ, Karel VACHEK, Martin ŘEZNÍČEK

3/T3Z303SZDFI63/T3Z303SZDFI5Současný zahraniční dokumentární film
Petr KUBICA

4/D1Z303SOU4Soustředění KDT v Poněšicích
Karel VACHEK

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditModuly KDT
117Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
10ZK303AVAutorský videofilm

Rudolf ADLER, Miroslav JANEK, Alice RŮŽIČKOVÁ, Helena TŘEŠTÍKOVÁ,
Karel VACHEK, Martin ŘEZNÍČEK

100Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
20/S5Z303PP20/S5Z303PPPedagogická praxe KDT

Karel VACHEK

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditDruhý cizí jazyk - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditModulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty Mgr - pouze pro KDT

00Minimální počet kreditů za semestr

217Počet předepsaných kreditů celkem

923Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

Předměty 303DS2, 303SZD5, 373IS1 a 301FAS1 lze splnit v zimním semestru 1. nebo 2. ročníku. Předměty 373HV, 303DS3, 303SZD6,
303PDF1, 303PDF2, 373IS2 a 301FAS2 lze splnit v letním semestru 1. nebo 2. ročníku.

1

Studijní obor: Dokumentární tvorba Katedra dokumentární tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KDT 303VPM
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

13/S2ZDramaturgický seminář C
Jan GOGOLA

303DSC

13/S2ZDramaturgický seminář D
Jan GOGOLA

303DSD

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.

7.
20

16


